深圳市福田区人民法院于2022年1月6日10时至2022年1月7日10时止

（延时除外） 在阿里拍卖网络平台上进行公开拍卖公司实际控制人万连步先生持有公司7,880万股股

票，现将拍卖的结果公告如下：

一、本次拍卖的进展情况

根据阿里拍卖网络平台于2022年1月7日发布的《网络竞价成功确认书》，拍卖竞价结果如下：

（1）用户姓名张寿春通过竞买号H3006于2022年1月7日在深圳市福田区人民法院于阿里拍卖平

台开展的“万连步持有的ST金正股票（股票代码：002470）43,800,000股” 项目公开竞价中，以最高

应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥119,162,120（壹亿壹仟玖佰壹拾陆万贰仟壹佰贰拾元）。

（2） 用户姓名张寿春通过竞买号B4730于2022年1月7日在深圳市福田区人民法院于阿里拍卖平

台开展的“万连步持有的金正大生态工程集团股份有限公司股票 （股票代码:002470）35,000,000

股” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格:￥95,109,000（玖仟伍佰壹拾万零

玖仟元）。

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。 标的物最终成交以深圳市福田区人民法院出具拍卖成交裁定为准。